entum meorum. Testibus hiis Willelmo de Essauilla,

Willelmo Leleu', Chetello filio Vlf, Benedicto nepote ejus,

Waltheuo de Moresceby, Archillo et Willelmo filiis ejus,

Henrico Elsi fabro, Gamello Seldswain, Nigello, Siwardo

filio Ernis, Rodbcrto filio Rogeri, Jurdano filio Herni, et

multis aliis.^

224. CoNFiRMACio Willelmi comitis Albemarlie

DE Hexsyxgham et Waltoxa.

WiLLELMUS comes Albemarlie,^ omnibus hominibus

suis, Francis et Anglis, tam presentibus quam futuris,

salutem. Sciatis me concessisse et presenti mea carta

confirmasse Deo et beate Marie et sancte Bege et mon-
achis ibidem Deo servientibus villam de Helsingham in

bosco et piano, cum terra de Waltona et omnibus pertin-

enciis suis, in puram et liberam et perpetuam elemosinam,

Gilbert and William of Lancaster his brother were contemporaries

of Gospatric son of Orm. To regard Gilbert as a brother of

Chetell would put him a generation too early. The descent of

Chetell's fees points in the same direction. See note on No. 32.
^ For an account of tenure in drengage in Cumberland, see my

article in V. C. H. Cumb., i. 332-3. The tenant of Hensingham
seems to be Alan son of Ketel (No. 226).

^ The witnesses of this deed should be compared with those of

the foregoing, of which it is almost a duplicate.

224. ^ For this earl of Albemarle, see note on No. 17.
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qiiam Rogerus iilius Gilbert! prefatis monachis dedit et

carta sua contirma\-it. Testibus hiis magistro Gilberto

do Simplingham, magistro Osberto Arundell, Cospatricio

filio Ormi et Ada filio ejus, Thoma lilio Rad[ulfi], Leonio

fratre ejus, Stephano Murdac, Willelmo de Hording,

Willelmo filio Radulphi, et multis aliis.

225. Carta Cecilie comitisse Albemarlie de Hex-
SYNGHAM.

Cecilia comitissa Albemarlie,^ omnibus hominibus tam

prcsentibus quam futuris, salutem. Sciatis me concessisse

et dedisse et hac present! carta mea confirmasse terram de

Hensingham et de Waltona, cum omnibus pertinenciis

suis, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et sancte

Marie ct sancte Bege virgin! et monachis ibidem Deo

servientibus, liberam et quietam ab omni terreno servicio.

Ita plenarie et libere sicut predict! monachi memoratam

terram habuerunt de illo quando dominus meus, Will-

clmus comes Albemarlie fuit vivus et mortuus et sicut

idem comes eisdem monachis in carta sua confirmavit

prenominatam terram. Hiis testibus Galfrido filio com-

itis Albamarhe, Willelmo Corbett, Willelmo de Boyvilla,